

**Palle Enevoldsen Holding ApS**  
**Sandmosevej 58, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 32 28 82 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

---

Palle Probst-Enevoldsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Palle Enevoldsen Holding ApS  
Sandmosevej 58  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 28 82 94  
Stiftet: 30. juni 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Palle Probst-Enevoldsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Restaurant Varna ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.221 kr. mod -16.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.425.967 kr. mod 1.338.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.221</b>	<b>-16.650</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.107	-83.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.328</b>	<b>-99.900</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.362.679	1.566.825
Andre finansielle indtægter	211.996	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186.551	-123.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.443.562</b>	<b>1.343.922</b>
2 Skat af årets resultat	17.595	-5.807
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.425.967</b>	<b>1.338.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	400.000
Overføres til overført resultat	0	938.115
Disponeret fra overført resultat	-1.678.867	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.425.967</b>	<b>1.338.115</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.768	166.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.768</u>	<u>166.750</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.470.618	5.450.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.618</u>	<u>5.450.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.623.386</u></b>	<b><u>5.617.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.066.281	1.352.076
	Tilgodehavender i alt	<u>1.066.281</u>	<u>1.352.076</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.355.368	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.355.368</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.255	304
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.423.904</u></b>	<b><u>1.352.380</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.047.290</u></b>	<b><u>6.969.659</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.708.544	4.387.411
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.886.444</u></b>	<b><u>4.912.411</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	20.718	36.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.718</u></b>	<b><u>36.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	230.746	645.345
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.746</u>	<u>645.345</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.439.333	983.756
8	Selskabsskat	434.950	337.520
	Anden gæld	35.099	54.127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.909.382</u>	<u>1.375.403</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.140.128</u></b>	<b><u>2.020.748</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.047.290</u></b>	<b><u>6.969.659</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.681	121.302
Andre finansielle omkostninger	<u>162.870</u>	<u>1.701</u>
	<b><u>186.551</u></b>	<b><u>123.003</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.813	-30.693
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.782</u>	<u>36.500</u>
	<b><u>-17.595</u></b>	<b><u>5.807</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>78.125</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>328.125</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-83.250	0
Årets afskrivninger	<u>-92.107</u>	<u>-83.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-175.357</u></b>	<b><u>-83.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>152.768</u></b>	<b><u>166.750</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	6.490.288	6.490.288
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.490.288</u></b>	<b><u>6.490.288</u></b>
Opskrivninger primo	2.617.231	2.704.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.345.618	2.203.353
Udbytte	-2.617.231	-2.290.349
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.345.618</u></b>	<b><u>2.617.231</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.656.990	-3.020.461
Årets afskrivninger på goodwill	-2.708.298	-636.529
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-6.365.288</u></b>	<b><u>-3.656.990</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.470.618</u></b>	<b><u>5.450.529</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>2.708.298</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Restaurant Varna ApS	Aarhus	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.387.411	3.449.296
Årets overførte overskud eller underskud	-1.678.867	938.115
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	<b><u>2.708.544</u></b>	<b><u>4.387.411</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	101.200
Udloddet udbytte	-400.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	982.865	1.119.473
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-547.915	-615.953
Beregnet selskabsskat for indeværende år	388.430	645.345
Betalt acontoskat for indeværende år	-121.000	-166.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-36.684	0
Langfristet del af selskabsskat	<u>-230.746</u>	<u>-645.345</u>
	<b><u>434.950</u></b>	<b><u>337.520</u></b>

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.